平成２７年１０月吉日
各中学校長（各クラブ代表者）様
   同      サッカー部顧問様
     選抜選手・保 護 者 様

神戸市サッカー協会技術委員長 鍵野剛一
                                                               第３種委員長 長手良平
                                                          ３種トレセン総括 中丸敏暢

                                                   U-１４スタッフ代表 平 雄一

 神戸市トレセンU-１４ １１月広島・岡山定期戦
１２月チャレンジリーグについて

 秋冷の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、当協
会トレセン活動に格別のご理解とご協力を賜り、心より感謝致しております。

さて、１１月に行われる広島・岡山定期戦と１２月に行われるチャレンジリーグの案内をお送りい
たしますので、ご確認頂き選手への連絡をお願い致します。今後とも、各チームの指導者の皆様方に
おかれましては、ご理解、ご協力いただき、選抜選手派遣に関して、よろしくお願い致します。

記

【１１月広島・岡山定期戦】

１．日時・場所

日 時：平成２７年１１月２１日（土）

       ７：４５ JR新長田駅集合

      １１：１０ ｖｓ 神戸FC

      １４：４０ ｖｓ 広島県トレセン

      １８：００ JR新長田駅解散予定

平成２７年１１月２２日（日）

７：４５ JR新長田駅集合

      １１：１０ ｖｓ 岡山県トレセンA

      １３：３０ ｖｓ 岡山県トレセンB

      １７：００ JR新長田駅解散予定

会 場：岡山県備前市総合公園グラウンド

２，持ち物：・サッカー用具一式

（トレセンユニフォーム、サッカーパンツ、レガース、ストッキング、スパイク、ボー

ル１つ、キーパーはグローブなども、弁当、防寒具、バス代７０００円〈二日分〉）

※持ち物には必ず名前を書いておいてください。

・飲み物、タオル、筆記用具、軽食

・バス代の７０００円〈二日分〉は、指定の口座にお振込み下さい。

３，服装 ：今回はジャージで構いません。

４．参加メンバー：別 添 フ ァ イ ル 参 照

５，その他：

どうしても選考会に参加できない場合は、必ず監督・コーチを通して長坂中学校 平 まで連絡
してください。

          ・長坂中学校 ： ０７８－９７４－３８３０
                    ・平 携帯  ： ０９０－９６１０－００７９

【１２月チャレンジリーグ】

１．日時・場所

日 時：平成２７年１２月５日（土）

       ９：００ 三木防災クラブハウス前集合

１０：３０ ｖｓ 北摂トレセン

      １２：３０ ｖｓ ヴィッセル神戸

      １４：００ 解散予定

平成２７年１２月６日（日）

９：００ 三木防災クラブハウス前集合

１０：３０ ｖｓ 西宮トレセン

      １２：３０ ｖｓ 尼崎トレセン

      １４：００ 解散予定

会 場：みきぼう第１サッカー場

２，持ち物：・サッカー用具一式

（トレセンユニフォーム、サッカーパンツ、レガース、ストッキング、スパイク、ボー

ル１つ、キーパーはグローブなども、弁当、防寒具、手袋）

※持ち物には必ず名前を書いておいてください。

・飲み物、タオル、筆記用具、軽食

３，服装 ：今回はジャージで構いません。
寒くないように防寒具など準備してください。

４．参加メンバー：別 添 フ ァ イ ル 参 照

５，その他：

どうしても選考会に参加できない場合は、必ず監督・コーチを通して長坂中学校 平 まで連絡
してください。

          ・長坂中学校 ： ０７８－９７４－３８３０
                    ・平 携帯  ： ０９０－９６１０－００７９

定期戦に招集されている選手は、参加費７０００円を必ず入金してください。

【振込み先】

三井住友銀行 神戸営業部（500）

普通 9637088

一般社団法人神戸市サッカー協会

振込みの際、振込み名義人を以下のように指定してください。

例） U１４テイキ ナガサカチュウ タイラユウイチ

例） U1４テイキ コウベエフシー コウベタロウ

１１/９（月）〆切